
HOCHY CUP 2017 
 
 

Upřesnění fotbalových pravidel pro tento turnaj: 
 

a)   každý s každým, hrací doba - 1x 15min 

b)   počet hráčů - 4+1 

c)   střídání hráčů povoleno „hokejově“ jen při přerušené hře 

d)   auty se rozehrávají kopem do 3sec. při klidovém stavu míče, přímo z autu 

vstřelená branka neplatí 

e)   brankář nesmí rozehrát hru přes polovinu hřiště 

f)   skluzy hráčů při hře nejsou povoleny, mimo brankářů 

g)   při udělení žluté karty bude hráč vyloučen ze hry na dobu 2 min. a tým bude 

oslaben po tuto dobu na počet hráčů 3+1 

h)   při udělení červené karty je hráč vyloučen po zbytek utkání a zároveň nesmí 

nastoupit k dalšímu zápasu 

i)   každé mužstvo musí vždy po odehraném utkání nahlásit jeho výsledek včetně 

střelců branek zapisovateli turnaje 

j)   hrát se bude v tříbodovém systému 

k)   o celkovém pořadí rozhoduje:  

                     1. celkový počet získaných bodů 

                     2. vzájemný zápas týmů se shodným počtem bodů 

                     3. větší počet vstřelených branek ze všech zápasů 

                     4. rozdíl v celkovém skóre turnaje 

                     5. los 

 

  

Ředitel turnaje Petr Hochmann 


